
Obec  T ě š e t i c e 
       Těšetice č. p. 75, PSČ 78346  

       IČO: 00299545 

       Bankovní spojení:  

       155 813 049/0300 

 

USNESENÍ 
ze zasedání Rady obce Těšetice (dále také jen jako „ROT“) č. 16/2019  

konaného dne 8. října 2019 v kanceláři starosty obce Těšetice od 17:00 hodin 

 

1. Rada obce Těšetice schvaluje: 

1.1. program ROT 

1.2. navrhovatele usnesení Mgr. Jindřicha Protivánka 

1.3. rozpočtové opatření č. 13 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2019    PŘÍLOHA č. 2 

1.4. Dohodu o ukončení smluvního vztahu založeného na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 

1. 3. 2010 - ukončení činnosti kadeřnictví v OÚ Těšetice, ukončení k 31. 12. 2019 

1.5. Dohodu o ukončení smluvního vztahu založeného na základě Smlouvy o využívání systému nakládání 

s komunálním odpadem ze dne 3. 10. 2011 - ukončení činnosti kadeřnictví v OÚ Těšetice, ukončení k 31. 

12. 2019 

1.6. zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (prostor sloužících podnikání) o podlahové ploše 27,40 m
2
 

v budově Těšetice č. p. 75, tj. v budově, která je součástí pozemku parc. č. st. 82, k. ú. Těšetice u Olomouce 

- kadeřnictví Těšetice 

1.7. úhradu nákladů na nový design a nové řešení webových stránek obce Těšetice, platba ve prospěch 

společnosti ANTEE s.r.o., IČO:25936557 

1.8. Darovací smlouvu se společností Mediol Praktik s.r.o., IČO: 05215650 – dar ve prospěch obce Těšetice, 

dar je účelově určen jako příspěvek na budoucí opravy komunikací a chodníků v místní části Rataje, bez 

dalšího bližšího vymezení, vždy však bez spolufinancování z dotač. prostředků  

1.9. Darovací smlouvu se společností RENEMAX s.r.o., IČO: 03985431 – dar ve prospěch obce Těšetice, dar je 

účelově určen jako příspěvek na budoucí opravy komunikací a chodníků v místní části Rataje, bez dalšího 

bližšího místního vymezení, vždy však bez spolufinancování z dotačních prostředků  

1.10. úhradu mimořádného investičního příspěvku Svazku obcí Těšetice Ústín, IČO: 71012427 – náklady na 

přípravu realizace stavební akce „odkanalizování dešťových vod z obce Těšetice, místní část Vojnice“ 

1.11. Licenční smlouvu č. 672/19/D/Ma  se spolkem DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s., 

IČO: 65401875 – divadelní představení Ochotnického divadla Těšetice v roce 2020 

1.12. odvolání plné moci udělené společnosti RENOMIA, a. s., IČO: 48391301 dne 20. 12. 2018 

1.13. výpověď Smlouvy o zprostředkování, správě pojištění a poradenské činnosti uzavřené se společností  

RENOMIA, a. s., IČO: 48391301 dne 20. 12. 2018 

1.14. Smlouvu č. 1062019 o provedení hudebního představení se společností ThreeCreation s.r.o., IČO: 

05804442 - představení Moravského divadla Olomouc konané dne 29. 11. 2019   

1.15. Návštěvní řád multifunkčního hřiště       PŘÍLOHA č. 3 

1.16. Návštěvní řád dětského hřiště        PŘÍLOHA č. 4 

1.17. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 3. 2018, jehož  předmětem je prodloužení pronájmu obecního 

bytu č. 1 o celkové výměře 33,19 m
2
 nacházejícího se v I. NP domu Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2021. 

1.18. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 3. 2018, jehož  předmětem je prodloužení pronájmu obecního 

bytu č. 2 o celkové výměře 33,20 m
2
 nacházejícího se v I. NP domu Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2021. 

1.19. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 3. 2018, jehož  předmětem je prodloužení pronájmu obecního 

bytu č. 3 o celkové výměře 39,17 m
2
 nacházejícího se v I. NP domu Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2021. 

1.20. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 3. 2018, jehož  předmětem je prodloužení pronájmu obecního 

bytu č. 4 o celkové výměře 33 m
2
 nacházejícího se v II. NP domu Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2021. 

1.21. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 3. 2018, jehož  předmětem je prodloužení pronájmu obecního 

bytu č. 5 o celkové výměře 34,2 m
2
 nacházejícího se v II. NP domu Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2021. 

1.22. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 3. 2018, jehož  předmětem je prodloužení pronájmu obecního 

bytu č. 6 o celkové výměře 21,5 m
2
 nacházejícího se v II. NP domu Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2021. 



Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 

Obecním úřadě obce Těšetice 

1.23. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 3. 2018, jehož  předmětem je prodloužení pronájmu obecního 

bytu č. 7 o celkové výměře 21,88 m
2
 nacházejícího se v II. NP domu Vojnice č. p. 86, tj., stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 102/2 v k. ú. Vojnice u Olomouce, na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2021. 

1.24. Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě ze dne 29. 3. 2018, jehož  předmětem je prodloužení pronájmu obecního 

bytu č. 1 o celkové výměře 75 m
2
 nacházejícího se v II. NP domu Těšetice č. p. 108,  tj. stavby, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 144, k. ú. Těšetice u Olomouce, a dále pak pronájmu pozemku parc. č. 270/2 o 

výměře 331 m
2
, zahrada a pronájmu pozemku části pozemku parc. č. st. 144 o výměře 90 m

2
, zastavěná 

plocha a nádvoří (dvůr), vše v k. ú. Těšetice u Olomouce, vše na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 

2021. 

1.25. Nájemní smlouvu - pronájem části pozemku parc. č. 230, k.ú. Těšetice u Olomouce o výměře 60 m
2
 - 

plocha pro parkování kamionů, nehlídané parkoviště      PŘÍLOHA č. 5 

1.26. Nájemní smlouvu - pronájem části pozemku parc. č. 230, k.ú. Těšetice u Olomouce o výměře 60 m
2
 - 

plocha pro parkování kamionů, nehlídané parkoviště      PŘÍLOHA č. 6 

1.27. Darovací smlouvu se Střediskem sociální prevence Olomouc, příspěvkovou organizací - 2 kola zn. Medison 

o velikosti 20 a 2 kola zn. Medison o velikosti 24     PŘÍLOHA č. 7 

1.28. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého kraje 

uzavřené s Olomouckým krajem, IČO: 60609460, dne 13. 10. 2014. 

1.29. Smlouvu o udělení souhlasu (práva) provést stavbu - stavební akce „3RD u kostela“, realizace kompletní 

kompl inž. přípojek (voda, plyn, elektro, kanalizace), dotčené pozemky ve vlastnictví obce Těšetice - 

pozemky parc. č. 351/2, 351/6 a 386/13, kat. úz. Těšetice u Olomouce  

1.30. Smlouvu o udělení souhlasu (práva) provést stavbu - stavební akce „RD Těšetice“ realizace kompletní 

kompl inž. přípojek (voda, plyn, elektro, kanalizace), včetně zřízení sjezdu, dotčený pozemek ve vlastnictví 

obce Těšetice - pozemek parc. č. 405/1, kat. úz. Těšetice u Olomouce  

 

2. Rada obce Těšetice pověřuje: 

2.1. 2. místostarostu, pana Václava Koutného, k jednání jménem obce Těšetice ve věci stavební zakázky 

„Osvětlení multifunkčního hřiště“, lokalita za ZŠ Těšetice – pověření k získání potřebných 

veřejnoprávních povolení pro realizaci akce (stavební povolení apod.) a následně k podpisu zadávací 

dokumentace, výzvy k podání nabídky a k jednání s uchazeči ve věcech technických, vyjma práva 

podpisu Smlouvy o dílo s dodavatelem 

 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v.r. 

starosta obce Těšetice 

  

Ing. Luděk Mlčoch, v.r.        Václav Koutný, v.r.     

místostarosta obce Těšetice          místostarosta obce Těšetice 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – Rozpočtové opatření č. 13 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2019 

Příloha č. 3 – Návštěvní řád multifunkčního hřiště   

Příloha č. 4 – Návštěvní řád dětského hřiště   

Příloha č. 5 – zákres pronajímané plochy  

Příloha č. 6 – zákres pronajímané plochy  

Příloha č. 7 – seznam bicyklů převáděných ve prospěch Střediska sociální prevence Olomouc 


